ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Đức Phổ,  ngày        tháng         năm 2022

                   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

         Thực hiện Công văn số 980/SKHĐT-ĐTTĐGS ngày 24/5/2022 của Sở Kế
hoạch và Đầu tư về việc thẩm định BCĐX chủ trương đầu tư 03 dự án: Đầu tư

nâng cấp, mở rộng xây dựng mới và trang thiết bị Trung tâm y tế các huyện, thị
xã: Tư Nghĩa, Mộ Đức và Đức Phổ.

Sau khi nghiên cứu, UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

1. Thống nhất nội dung Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án: Đầu tư

xây dựng mới và trang thiết bị Trung tâm y tế thị xã Đức Phổ do Sở Y tế đề xuất
tại Tờ trình số 819/TTr-SYT ngày 20/5/2022.

2. Trong quá trình thực hiện đề nghị Chủ đầu tư quan tâm các nội dung

sau:

- Đầu tư xây dựng hạ tầng và trang thiết bị đồng bộ, hiện đại, chuyên sâu,

nâng cao chất lượng dịch vụ y tế.

- Kết nối hệ thống thoát nước của Trung tâm y tế thị xã với các khu vực

lân cận, đảm bảo thoát nước cho toàn khu vực.

- Có biện pháp xử lý chất thải y tế, xử lý nước thải đảm bảo đúng quy định.

- Đầu tư hạ tầng cây xanh, cây xanh cách ly thân thiện môi trường.

- Phía Đông Trung tâm y tế thị xã chuẩn bị đầu tư là Trạm y tế Phường

Nguyễn Nghiêm, đề nghị Chủ đầu tư quan tâm, kết nối để đồng bộ hạ tầng, trang
thiết bị để phục vụ tốt hơn cho người dân.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên để Sở Kế hoạch và Đầu tư biết,
tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã (b/c);
- Văn phòng thị xã;
- Phòng QLĐT;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

V/v thẩm định Báo cáo đề xuất

chủ trương đầu tư dự án: Đầu tư

xây dựng mới và trang thiết bị
Trung tâm y tế thị xã Đức Phổ

		2022-06-08T14:29:08+0700

		2022-06-09T09:46:03+0700

		2022-06-09T09:46:03+0700

		2022-06-09T09:46:03+0700

		2022-06-09T09:46:03+0700